MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃODE 27 DE AGOSTO DE 2021RETIFICAÇÃODE 27 DE AGOSTO DE 2021

O PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAISO PRÓ-REITOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, nomeado pela Portaria UNILA nº 365/2019/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 455,
de 26 de junho de 2019, e a partir de competência delegada pela Portaria nº 287/2020/GR, e considerando:

O Edital nº 06/2021/PROINT;

O Edital nº 23/2021/PROINT;

O processo associado nº 23422.016337/2020-90.

RESOLVE retificar a classificação geral provisória referente ao Processo Seletivo de Refugiados e Portadores de Visto Humanitário (PSRH) em território
brasileiro para o ano letivo de 2021, permanecendo inalterados os demais itens.

1. INCLUA-SE:

ENGENHARIA DE MATERIAIS

Nº DE INSCRIÇÃO IDENTIDADE NACIONALIDADE OPÇÃO DE CURSO SITUAÇÃO

5204346 3310247 Venezuela 2º opção Classificado

Retificaçãode 27 de Agosto de 2021, com publicação no Boletim de Serviço nº 83, de 27 de Agosto de 2021.

Observações:Observações:

Edital nº 23/2021/PROINT

https://atos.unila.edu.br/atos/portaria-n-ordm-23-2021-proint-255